
 

                                                                                           
 

                                                       У К Р А Ї Н А 

                                    ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

                                            Р І Ш Е Н Н Я №  1667 

                                     

18.12.2024 року                                  Іллінці                            57 сесія 8 скликання 

 

Про затвердження проєктів землеустрою 

щодо  відведення земельних ділянок 

у постійне користування для ведення лісового  

господарства і пов’язаних з ним послуг  

ВОКСЛП «Віноблагроліс» 

 

      Розглянувши клопотання Вінницького обласного комунального 

спеціалізованого лісогосподарського підприємства «Віноблагроліс» (код 

ЄДРПОУ 31128012) про затвердження проєктів землеустрою щодо  відведення 

земельних ділянок у постійне користування для ведення лісового господарства і 

пов’язаних з ним послуг на території Іллінецької міської ради Вінницького 

району Вінницької області, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 

сільськогосподарського виробництва, регулювання земельних відносин та 

охорони навколишнього середовища, керуючись п. «а» ст. 12, ст. ст. 125, 126, 

186 Земельного кодексу України, ст. 25 Закону України «Про землеустрій», ст. 

16 закону України «Про державний земельний кадастр», ч. 1 п. 34 ст. 26, п.1 ст. 

59 Закону України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР «Про  місцеве  

самоврядування  в  Україні» (зі змінами),  міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити Вінницькому обласному комунальному спеціалізованому 

лісогосподарському підприємству «Віноблагроліс» код ЄДРПОУ: 31128012 

проєкти землеустрою щодо відведення земельних ділянок у постійне 

користування для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг на 

території Іллінецької міської ради Вінницького району Вінницької області, а 

саме: 

- земельна ділянка площею 0,8150 га кадастровий номер 

0521288000:01:000:0331  з цільовим призначенням для ведення лісового 

господарства і пов’язаних з ним послуг (код КВЦП 09.01), яка розташована на 

території Іллінецької міської ради Вінницького району Вінницької області (за 

межами с. Пархомівка); 

 

- земельна ділянка площею 1,2500 га кадастровий номер 

0521288000:01:000:0330  з цільовим призначенням для ведення лісового 

господарства і пов’язаних з ним послуг (код КВЦП 09.01), яка розташована на 

 



території Іллінецької міської ради Вінницького району Вінницької області (за 

межами с. Пархомівка); 

- земельна ділянка площею 16,9500 га кадастровий номер 

0521288000:02:000:0511  з цільовим призначенням для ведення лісового 

господарства і пов’язаних з ним послуг (код КВЦП 09.01), яка розташована на 

території Іллінецької міської ради Вінницького району Вінницької області (за 

межами с. Пархомівка); 

- земельна ділянка площею 2,0600 га кадастровий номер 

0521288000:01:000:0332  з цільовим призначенням для ведення лісового 

господарства і пов’язаних з ним послуг (код КВЦП 09.01), яка розташована на 

території Іллінецької міської ради Вінницького району Вінницької області (за 

межами с. Пархомівка); 

- земельна ділянка площею 4,2000 га кадастровий номер 

0521288000:02:000:0510  з цільовим призначенням для ведення лісового 

господарства і пов’язаних з ним послуг (код КВЦП 09.01), яка розташована на 

території Іллінецької міської ради Вінницького району Вінницької області (за 

межами с. Пархомівка); 

- земельна ділянка площею 3,5000 га кадастровий номер 

0521283900:04:000:0717 з цільовим призначенням для ведення лісового 

господарства і пов’язаних з ним послуг (код КВЦП 09.01), яка розташована на 

території Іллінецької міської ради Вінницького району Вінницької області (за 

межами с. Красненьке); 

- земельна ділянка площею 1,4000 га кадастровий номер 

0521283900:03:000:0627 з цільовим призначенням для ведення лісового 

господарства і пов’язаних з ним послуг (код КВЦП 09.01), яка розташована на 

території Іллінецької міської ради Вінницького району Вінницької області (за 

межами с. Красненьке); 

- земельна ділянка площею 0,3500 га кадастровий номер 

0521283900:03:000:0630 з цільовим призначенням для ведення лісового 

господарства і пов’язаних з ним послуг (код КВЦП 09.01), яка розташована на 

території Іллінецької міської ради Вінницького району Вінницької області (за 

межами с. Красненьке); 

- земельна ділянка площею 7,7400 га кадастровий номер 

0521283900:03:000:0626 з цільовим призначенням для ведення лісового 

господарства і пов’язаних з ним послуг (код КВЦП 09.01), яка розташована на 

території Іллінецької міської ради Вінницького району Вінницької області (за 

межами с. Красненьке); 

- земельна ділянка площею 1,3100 га кадастровий номер 

0521283900:03:000:0628 з цільовим призначенням для ведення лісового 

господарства і пов’язаних з ним послуг (код КВЦП 09.01), яка розташована на 

території Іллінецької міської ради Вінницького району Вінницької області (за 

межами с. Красненьке). 

2. Вінницькому обласному комунальному спеціалізованому 

лісогосподарському підприємству «Віноблагроліс» код ЄДРПОУ: 31128012 

провести реєстрацію права постійного користування земельними ділянками в 

Державному реєстрі речових  прав на нерухоме майно. 



          3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію 

міської  ради з питань сільськогосподарського виробництва, регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Сенчук В.М.). 

 

 

 

Міський голова                                                                     Володимир ЯЩУК 


